Pre§eitura Municitral
Irorn Pedro de Acântara
E§tâdo do Rio Grande do Sur- Brasil

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
PROCESSO AOMINISTRATIVO NO 1 17 OI2O23

PREGÃO PRESENCIAL N' 2412023

ALEXANDRE ITODEL EVALDT, Prefeito Municipal de Dom Pedro de Alcântara,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuiçóes legais, por este ato HOMOLOGA o

resultado do processo licitatório - PROCESSO ADMINISTRATIVO No 1í7012023 - pREGÃO

PRESENCIAL N" 2412023, conferindo eficáciâ ao ato de adludicação, para que surta seus
jurídicos e legais efeitos.

Dom Pedro de Alcântara 13 de setembro de 2023

fra-Q,,.2o1.*
Âlêxandre Model Evaldt

Preíeito Municipal

x